
Üretici Kart Başvurusu Yasal Bilgilendirme

Üretici Kart Hayat Sigortanız,  acentesi olduğumuz MetLife Emeklilik ve Hayat A.Ş’ tarafından sağlanmakta olup, Üretici kartınıza bağlı
olarak düzenlenecek sigortanız, kartınızda 1.000 TL  üzerinde ilk kart borcunun oluşması halinde aktif olmaktadır.

Üretici Kart Hayat Sigortası, Vefat, kaza sonucu kalıcı sakatlık, hastalık sonucu  kalıcı tam sakatlık teminatı ile başlatılacaktır. Hastalık  
sonucu tam maluliyet teminatı, hastalık tarihinden itibaren yüz seksen (180) günlük sürenin sonunda tıbben iyileşme ihtimali bulunmayan  
kalıcı bir sakatlık durumunda ödenirken, vefat durumunda  ise Üretici Kart borcunuz MetLife tarafından direkt Denizbank’a ödenir. 

Sigorta süresi içinde gerçekleşen bir kaza sonucu derhal veya kaza tarihinden itibaren iki sene içinde kalıcı olarak sakat kalmanız durumunda  
kalıcı maluliyet oranınıza göre ödeme yapılırken, hastalık sonucu ise kalıcı tam sakat kalmanız halinde poliçede belirtilen tutar, devlet ya da  
üniversite hastanesinden alınacak maluliyet raporunun %60 ve üzerinde olması şartıyla ödenir.

İlk  üretici  kart  hayat sigortası  başvurusunun oluşturulduğu tarihten itibaren beş (5)  yıl  içerisinde Üretici  Kart’ta bir  harcama olmadığı  
durumda başvuru geçersiz sayılacaktır.

Sigortanızın prim katsayısı %2.85’tir. Örnek vermem gerekirse 1.000 TL teminat için 28,50 TL tahsil edilecektir. 

Üretici Kart Hayat Sigortası sahiplerinin ortalama yaşı her yıl kontrol edilir ve ortalamanın değişmesi halinde prim katsayısı revize edilebilir.  
Katsayı bilgileri poliçeyle birlikte gönderilen Bilgilendirme Metni’nde yer alır ve yenilenen katsayı yenileme dönemi öncesinde bildirilir.
Poliçenizin süresi 1 yıldır. Üretici kartınız aktif olduğu sürece ve sizin talebiniz doğrultusunda yenilenecektir.
Azami teminat limiti her yıl kontrol edilir ve risk ortalamasına göre teminat ihtiyacı değişmesi halinde limit revize edilebilir. Azami teminat  
limit bilgileri poliçe ile birlikte gönderilen bilgilendirme metninde yer almaktadır.

Poliçenizin teminatı kartınızdaki harcamaya ve/veya kartınızın limiti ve  teminat çarpanına göre düzenlenecektir. Poliçenizin teminatı kart  
borcunuzun ve/veya kart limitinizin değişmesi durumunda otomatik olarak güncellenecektir.

Bankamız  Metlife  Emeklilik  ve  Hayat  A.Ş.’nin  anlaşmalı  acentasidir.  Ferdi  Kaza  Sigortası  Genel  Şartlarında  yer  alan  tehlikeli  meslek  
gruplarına bağlı kazalar ve belirtilen diğer durumlar sigorta kapsamı dışındadır. İlgili tarihte mevcut ya da daha önce geçirmiş olduğunuz  
rahatsızlıklarınız poliçe kapsamına alınmayacaktır. Diğer tüm detaylara bilgilendirme metni ve poliçe özel şartlardan ulaşabilirsiniz.

Sigorta poliçeniz için cayma süresi 30 gün olup, ödediğiniz tutarı kesintisiz iade alma hakkınız bu süre içinde bulunmaktadır. Üretici Kart  
hayat sigortasından cayma hakkınızı kullanmak için çağrı merkezi veya internet kanalıyla talebinizi iletebilir ya da şubenize gidebilirsiniz.  
Tazminat talepleriniz, her türlü soru, öneri ve şikâyetleriniz için MetLife’ın 0850 222 0 638  numaralı iletişim merkezi ile görüşebilirsiniz.  
Herhangi bir uyuşmazlık durumunda Hakem Heyetlerine veya Sigorta Tahkim Komisyonuna başvurabilirsiniz.

Dilerseniz poliçe/sertifikanızı  www.metlife.com.tr ve www.denizbank.com internet site ve şubelerinden temin edebilir, davranış kuralları,  
gizlilik politikalarına ulaşabilirsiniz.

Verileriniz başvurunuzun değerlendirilmesi, teminatlarınızın belirlenmesi ve poliçenizin düzenlenebilmesi amacıyla veri sorumlusu şirketimiz  
Denizbank A.Ş. tarafından işlenmekte ve acentesi olduğumuz veri sorumlusu MetLife Emeklilik ve Hayat A.Ş. ile paylaşılmaktadır. Kişisel  
verilerinizin işlenmesi hakkında detaylı bilgiye www.metlife.com.tr  üzerinden ulaşabilirsiniz.

Sigorta poliçeniz talep ve onayınıza istinaden düzenlenecek olup, poliçe, özel şartlar ve bilgilendirme metni tarafınıza gönderilecektir. 

Katılım sertifikası/poliçe gönderimi ve sigorta primi tahsil yöntemine ilişkin Üretici Kart sahibi tarafından verilen bilgiler geçerlidir. Paylaşılan  
iletişim bilgilerinde değişiklik olması halinde, Üretici Kart sahibi tarafından bu değişikliklerin bildirilmesi gerekmektedir. Aksi durumda en son  
güncellenen iletişim bilgileri dikkate alarak bildirim yapılacaktır.
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